平成２２年 第４回宇都宮市教育委員会会議録

１ 日時    平成２２年３月１７日（水） 開始時刻 午前９時００分

２ 場所    宇都宮市役所教育委員室

３ 出席委員  藤原委員長，石井委員，大場委員，大矢委員，伊藤教育長

４ 説明員   岡本教育次長，鈴木教育監

        水越学校支援担当副参事兼学校教育課長

篠塚教育企画課長，森岡教育企画課総務担当主幹

５ 書記    小関課長補佐，緒方課長補佐，初谷係長，松本管理主事

松崎係長，赤羽主任主事

６ 議題

 （１）審議事項

  ア 議案第７号 平成２２年度小中学校長の人事異動の内申について

７ 議事の内容
委員長

委員長

委員長

事務局

委員長

ただいまから平成２２年第４回宇都宮市教育委員会を開会します。

 会議録署名委員の指名，石井委員，大場委員

それでは，審議事項に入ります。

 議案第７号｢平成２２年度小中学校長の人事異動の内申について｣

は，人事に関する案件のため，非公開としてよろしいか。（全員賛成）

 全員賛成ですので，議案第７号を非公開とします。

・・・（非公開の審議開始）・・・

・・・（非公開の審議終了）・・・

 次に，委員の皆様から何かございますか。（特になし）

 （事務局から，「次回の教育委員会開催について」説明

３／２６ 午後１時３０分

 以上をもちまして本日の委員会を閉会といたします。

 終了時刻 午前９時２０分

 １